
                            令和２年４月吉日  

日進北中学校ＰＴＡ会員の皆様へ 

令和元年度日進北中学校ＰＴＡ会長 田籠 伸也  

日進北中学校ＰＴＡ 厚生委員会  

 

資源回収ご協力のお願い 
 

陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、日進北中学校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度も資源回収を下記の通り実施いたします。お忙しい中とは存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 収益金は教育活動の充実、ＰＴＡ活動の推進などに活用させていただきます。 

 

記 

 

１ 回収日：毎月第一日曜日(ただし４月と１月は第二日曜日) 

 

4/12 5/3 6/7 7/5 8/2 9/6 

10/4 11/1 12/6 1/10 2/7 3/7 

 

２ 回収方法：戸別回収 

（戸建ての方はご自宅前、集合住宅の方は指定のごみ集積所 

に１１：００までにお出し下さい。業者が午後に回収します。) 

 

３ 回収品目：紙類(新聞紙・折込チラシ・段ボール・牛乳パック・雑がみ） 

缶類(アルミ缶・スチール缶) 

衣類(古着・シーツ・カーテン) 

※回収品目詳細は裏面参照 


